ªª— Câmara Municipal de Ribeirão Preto

INDICAÇÃO o E 5 p A c n o

Indicnmui ao senhor Prefewt'u, I'ÍIEIILIMQÃII lll ESEHIIII
NA PLACA DE munnuuunu LºCAlIlADA NA RUA

TERESINA ÉNÍRE A RUA PARANAPANEMA A'ÍÉ A RUA

NENHUMA, :unfurme especmca.

SEN HDR PRESIDENTE

Apresentamns à cºnsideração da Dasa n seguinte:

mnlunmns a através deste gabinete, e em nome dos moradores da referwda

regwáu, & adequaçáu da escuta na placa de Iugradoum, segundo as munícipes & escrita
está errada nu trecho solicitada, a placa está mumu Rua Terezmha & n certa seria&
TERESINA

nilnte lln exposln.

RequemmuS na forma regimental & conswgnaçáo na ata da presente Sessãu,
que fm requendn à meeltura Mumcwal. após ouvir os órgãos e Lécmcus

competentes, que EXKEUÍE n reíerwdu pEdldD.

Sala das Sessões, 01 de agustu de 2019,

Xx M " ,
AllDIIIEIl SIMDES

Vereadnr
0395

Lxm un N] |

A [o N" UI Nº mm Mmc-WAR") 1